PAGE
1

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ГОРЯЙНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    28      декабрь    2024 года                     № 110
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Горяйновского сельсовета Поныровского

района Курской области от 19.12.2023 г. № 75

«О бюджете Горяйновского сельсовета

Поныровского района Курской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

 1. Внести в решение Собрания депутатов Горяйновского сельсовета Поныровского района Курской области от 19.12.2023 г. № 75 «О бюджете Горяйновского сельсовета Поныровского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (официальный сайт муниципального образования «Горяйновский сельсовет» Поныровского района Курской области https://goryajnovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ от 23 декабря 2022 года) следующие изменения и дополнения:

1)
в подпункте 1.1. пункта 1:

в абзаце 1) слова «5 894 087 рублей» заменить словами «6 738 595 рублей»;

в абзаце 2) слова «6 694 087 рублей» заменить словами «7 172 688 рублей»;

2)  приложения № 1, 2, 3, 4, 5,  изложить в новой редакции (прилагаются).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Горяйновского сельсовета Поныровского

района Курской области                                                              В.П. Ермошкина

Глава Горяйновского сельсовета

Поныровского района Курской области                                    С.А.Сасина